CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Hurnaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700,
CEP. 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Pre:sidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata urna MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES à ONG ANJO DE PATAS, pelo segundo ano de sucesso do

Evento Beneficente Pets Rock, realizado no domingo dia 6 de maio de 2018.

O Pets Rock II está em seu segundo ano de realização, sendo sucesso

absoluto e contando com a presença de diversas pessoas de diferentes faixas

etárias amantes dos animais.

Sala das Sessões, aos 07 de maio de 2018.

Arthur Machado Spíndola

Vereador

PROT-CMI 957/2018
08/05/2018 - 09:53

PROT-CMI 957/2018
08/05/2018 - 09:53
MOC 93/2018